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Foodexpo 2018 Vietnam

W dniach od 14 do 17 listopada br. wielkopolskie przedsiębiorstwa
zaprezentowały swoją ofertę na stoisku regionalnym Województwa Wielkopolskiego podczas targów
Foodexpo 2018 Vietnam. Firmy: AGRICO Sp. z o.o., ALIMA BIS, CELIKO S.A., CELIKO Sp. z o.o., CONSUMA
Sp. z o.o., FCH MIPAMEX Magdalena Szafarz, GOLD LION Sp. z o.o., LTB ENGINEERING&CONSULTING Sp. z
o.o., MICROFOOD S.A., Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowe „BELIN” Wojciech Lenartowicz, Roman
Erdmann, Andzej Nowak Sp. j., TECH-PLAST KONRAD KALINA, T8 MARCIN KOWALSKI, Zygmunt Stolarz
DEKOR PUHB, reprezentowały obszar Inteligentnych Specjalizacji Województwa Wielkopolskiego
“Biosurowce i żywność dla świadomych konsumentów”.

Międzynarodowe targi Vietnam Foodexpo uważane są za najbardziej kompleksową wystawę w branży
spożywczej, skupiając tysiące produktów żywnościowych i rolnych, począwszy od surowców po produkty
wysoko przetworzone oraz nowości wprowadzane aktualnie na rynek, takie jak grzyby ziołowe, owoce
gac, itp. jak również maszyny i urządzenia rolnicze.

Foodexpo w Wietnamie jest jednym z wiodących wydarzeń służących promocji handlu organizowanych
przez Ministerstwo Przemysłu i Handlu oraz Wietnamską Agencję Promocji Handlu.

Jedyne z Polski - wielkopolskie stoisko odwiedził m.in. Pan Piotr Harasimowicz, Kierownik Zagranicznego
Biura Handlowego (ZBH PAIH) w Wietnamie oraz Pan Grzegorz Rybarski, Pierwszy Radca ds.
ekonomicznych Ambasady RP

w Hanoi, którzy podzielił się z wielkopolskimi przedsiębiorcami wiedzą i doświadczeniem w zakresie
prowadzenia biznesu na tutejszym rynku oraz zachęcał do eksportowania polskich produktów, które mają
dobrą renomę i są pozytywnie postrzegane przez wietnamskich konsumentów.

Udział w targach realizowany był w ramach projektu pozakonkursowego „Gospodarna Wielkopolska”
współfinansowanego ze środków Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata
2014-2020, Działanie 1.4: Internacjonalizacja gospodarki regionalnej, Poddziałanie 1.4.2: Promocja
gospodarcza regionu.
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Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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